Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05. 2016                                                                                                          № 22
с. Новомихайловка
	Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории.

Руководствуясь п.п.13-14 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом администрации Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского  сельсовета                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории ЗУ 1 (приложение):
2. ЗУ 1: площадью 3485 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, село Новомихайловка, ул. Верхняя, участок 1 Г, категория земель – земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами). Вид разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства».
3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п. 9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.
4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

5. Администрации Новомихайловского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территорий в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
6. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных щитах «Обнародование» и «Информация для Вас» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Алтайский район согласно пользовательскому соглашению от 20.02.2012 г.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы   Новомихайловского сельсовета                                    А.А. Яценко
Приложение

к постановлению № 22 от 19.05.2016

администрации Новомихайловского

сельсовета
[image: image1.jpg]K

YTBepxaeHa

(HavMeHoBaHMe foKyMeHTa 06 yTBEpKASHUN, BKMIoYas

HauMeHoBaHWs opraHos roOCyAapCTBEeHHOM BNacTu unm

OpraHoB MecTHOro camoynpasneHus, NPUHABLLIKX

peLueHne o6 yTBEePX/AEHUM CXeMbI UIU NOANUCABLLMX
CornallieHIne 0 nepepacrpeAeneHiii 3eMenbHbIX YYacTKOB)

oT N

Cxema pacnonoxeHus 3eMenLHOro Y4acTKa Unm 3eMeNbHbIX
y4acTKOB Ha KaAacTPOBOM MslaHe TepPPUTOPUM

YCnoBHbli HOMep 3eMenbHOro yyacTtka :3Y1
Inowage seMensHoro yuactka 3485 M2

i KoopauHatst, m
ObosHaueHne xapaKTepHbIX Touek rpaHuyy X v
1 : 2 3
H1 : 362416,11 213230,24
H2 362409,36 213257,35
H3 362289,99 213222,89
H4 362296,70 213195,52
H1 362416,11 213230,24

13¥1

S

YcnoeHble 0603HaueHns:

paHuUbLI 3emenbHBbIX y4acTkoB, yCTaHOBNEHHbIe (YTOUHeHHbIe) Npu NpoBeaeHUu
KapacTpoBbix pabor, oTpaxaloummecs B maciutabe

! 05 Kapacrposeiit Homep semensHoro yJyacrka

I'paHuub! 3eMenbHLIX yyacTkos, YCTaHOBMNeHHbIe B COOTBeTCTBUM ¢ DefiepanbHbLIM
3aKoHOAaTeNbLCTBOM, BKIMIOYEeHHbIe B [KH i